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Det var mod forventning jeg blev valgt til ny formand for Twostep Linedancers, men da det nu udviklede sig sådan, har 

jeg prøvet at leve op til det på bedste vis. 

Vi startede året med et medlemstal på 129 i klubben, lidt færre end sidste år, men det var jeg ikke så overrasket over 

efter den lidt turbulente tid vi var igennem op til sæsonafslutningen og det var der forskellige årsager til. På 

nuværende tidspunkt er vi 164 medlemmer. 

På den korte tid vi havde op til sæsonstart, skulle der arbejdes hurtigt med planlægning af vores 4 års fødselsdag, ny 

undervisningsplan, omdeling af flyer om ny sæson osv. 

Hvor mange nye medlemmer der kom ud af vores omdelte flyer, er jeg ikke helt klar over, men der mødte ca. 20 op til 

de 2 gange prøvetimer vi havde. 

 

Linedance: 

Jeg syntes sæsonen er forløbet godt og der har været en glæde at sporer selvom vi havde nogle startproblemer, men 

det skyldtes nok mest nogle problemer med at forstå, at det hold man gik på ændrede navn. Siden har vi fået nogle 

flere instruktører, hvilket vi takker meget for, så vi nok fremover igen kan lave lidt større spredning. Der har også 

været noget tyndt besat på begynderholdene, hvilket vi håber og tror på skyldes at begge hold starter ret tidligt. 

Tak til de trofaste rengøringsmedhjælpere og der kunne vi godt bruge nogle flere frivillige som ville ofre 10 min. på 

det. 

   

Zumba: 

I denne sæson har vi prøvet noget nyt, ZUMBA. 

Vi havde en prøvetime og vi regnede med der kom nok en ca 60 stykker. Men men, der kom 120 og vi blev nok løbet 

lidt over ende. Vi måtte dele dem i 2 hold så alle kunne prøve og dette resulterede i ca. 80 deltagere. Susanne og Vivi 

meldte sig som instruktører og da vi startede lørdagsholdene, kom June også til som instruktør. Alle er uddannede 

Zumba instruktører. Tak for jeres indsats.  

 

Showholdet: 

Showholdet har haft en del arrangementer, men har ligget lidt stille her på det sidste. Jeg forventer der kommer gang i 

den igen i den nye sæson og beder til, finanskrisen er på retur, så det forhåbentlig kan smitte lidt af på os. Der kan 

selvfølgelig være nogen, der syntes vi er for dyre. 

Nye deltagere på holdet er velkomne og i kan kontakte Susanne og Cathrine, som har melde sig som nye 

koordinatorer for showholdet. Vi siger tak. Også en tak skal der lyde til Hanne Gámmel for det arbejde hun har lagt i 

det, de forgangne år. 

 

Hjemmeside: 

Hjemmesiden har haft nogle start problemer, men noget af det skulle være løst nu. Malene har meldt sig på banen og 

vil lægge stepsheets og link til youtube på siden og det kan ses på selve siden stepsheets og på udlærte danse i denne 

sæson. Tak Malene, det ser vi alle frem til. 

 

Arrangementer: 

Klubbens 4-års fødselsdag i Kirke Hyllinge Hallen var en stor succes og gav et rimeligt overskud. Det var med stor 

spænding om hvordan det ville gå, men det var en rigtig god fest og vi fik mange roser for den! 

Vores julefest blev igen i år holdt i Fårevejle Forsamlingshus og igen var det et godt arrangement. 

Vi har afholdt nogle søndagsdanse og det gik også godt. 

Stor tak til festudvalget og ikke mindst alle hjælperne. 



Økonomi: 

Under Williams strenge ledelse er det lykkedes at få økonomien til at hænge fornuftigt sammen, men det skyldes ikke 

mindst de indtægter vi har haft fra Zumba. Uden dem havde det set noget anderledes ud.  

 

Klublokale: 

Klimaet kunne være bedre, men det har hjulpet meget på luftfugtigheden efter vi har fået den store affugter op. 

Varmen kunne være meget bedre, men det kan nok ikke lade sig gøre med de varmepumper vi har. En løsning skulle 

være på vej. Mange har jo spurgt, hvorfor vi ikke fik gang i noget isolering/varme meget hurtigere og det ville vi også 

meget gerne, faktisk havde vi på et meget tidligt tidspunkt en plan, inkl. finansiering klar. Men på den nye bestyrelses 

første møde med Jens, vores udlejer, i maj, gik det op for os, at vi faktisk ikke havde de nødvendige tilladelser til at 

måtte være her. Der manglede en Landzonetilladelse fra kommunen. Den forrige bestyrelse havde fået et brev fra 

kommunen vedr. dette, men havde ikke gjort andet ved det end at ringe til Jens ”udlejer”. Så faktisk har vi nu ulovligt 

været her i 2 år. Det har været en lang proces, at prøve at få det på plads, men p.t. er vi ikke vidende om at 

kommunen vil have flere oplysninger, så vi håber det snart går i orden, så vi kan komme videre. 

Tak for ”kaffe” Erik og al den service du altid byder os her i stalden 

 

Fremtiden i Stalden: 

Vi er ved at indgå et samarbejde med vores udlejer om ”Stalden”, hvilket fører til mindre udgifter for os til husleje, lys 

og varme. I store træk går det ud på at Stalden bl.a. vil blive isoleret og materialerne bliver leveret af udlejer. Men det 

betyder også vi ikke er alene om stedet. June, udlejers kæreste, vil bruge den til Zumba og det bliver på de dage hvor 

vi ikke har linedance. Zumba om mandagen vil fortsætte i Twostep regi.  

Jeg håber vores nye tiltag i klubben bærer noget godt af sig og alle bliver tilfredse med det. 

 

Fremtiden i øvrigt: 

Festudvalget er godt i gang med planlægningen af vores fødselsdagsfest d. 10. september. Over halvdelen af 

billetterne er allerede reserveret. 

Vi er næsten klar med planen for næste års danse kurser. Det bliver snart offentliggjort. Vi håber meget på at vi til 

næste år kan få en hel del nye medlemmer, ellers bliver det svært, at få det hele til at løbe rundt på en fornuftig måde. 

 

Ellers ser jeg frem til et fortsat godt samarbejde med bestyrelsen, vores vicevært, instruktørerne, festudvalget og 

nogle glade dansere som mødes til vores arrangementer. 

 

En stor tak til alle der har bidraget med at få dette til at fungere under de noget omtumlede omstændigheder vi har 

været igennem det sidste år. Vi håber der fremover kommer lidt mere ro på. 

 

Med venlig hilsen 

Edvard Thalsø 

Formand for Twostep Linedancers. 

 
 


